“Atuando no presente
para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 04/2015

O Presidente do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município
de Andirá (FUNPESPA), Município de Andirá/PR, no exercício de suas atribuições
legais e de acordo com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº
001/2015, homologado em 14 de maio de 2015, CONVOCA para contratação,
conforme o item 11 do Edital mencionado, os candidatos abaixo relacionados,
seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para comparecerem no Fundo de
Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Andirá (FUNPESPA),
situado na Rua Curitiba, nº 241, Jardim Vésper, Andirá/PR, e apresentarem em data
de 18 de agosto de 2015, das 8:30 às 11:30 , os documentos conforme os itens 11.5
do Edital nº 001/2015.

Candidatos convocados:

O não comparecimento no prazo legal estipulado, implicará a desistência do candidato(a),
podendo o FUNPESPA convocar imediatamente os candidatos posteriores, obedecendo a
ordem de classificação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 12 de agosto de 2015.

AURENILSON CIPRIANO
PRESIDENTE DO FUNPESPA

Nome CPF Cargo
ANGELICA FURTADO MASSON 043.644.869-65 ADVOGADO
ANA PAULA MARQUES RAMOS 037.107.999-37 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS